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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS POR ORDEN ALFABETICO 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO 
TOTAL 
PUNTUACIÓN 

ARCHILLA BONILLA YOLANDA 74666174D   X X 116,33 

ARMADA CODES MARIA JOSE 25590227J   X X 166,98 

BERMUDEZ MILLAN ENCARNACION 75104469Q   X X 133,51 

BRETONES FERNANDEZ ANTONIO 75251983P   X X 88,04 

CALIZ JIMENEZ JUAN MANUEL 75267736Y   X X 104,99 

CANO GARCIA Mº DEL PILAR 75256987K   X X 99,40 

CARDENETE -MORENO 
JUSTICIA 

CLARA  75102965F   X X 87,54 

CARRION AMOROS YESICA 75260865N   X X 99,73 

CASADO NAJERA CARMEN 75260000K   X X 82,51 

CASTAÑEDA ORTEGA ANTONIO FRANCISCO 53708370N   X X 85,03 

CERVANTES-PINELO 
LUPION 

MARIA DEL MAR 34860204R   X X 116,75 

CORTES FERNANDEZ EVA 75229473S   X X 95,30 

CUBILLAS SOTO SANDRA 74669746Q   X X 111,37 

ESPINOSA RUEDA FRANCISCO 26974966Z   X X 82,32 

FERNANDEZ MEDINA ISABEL MARIA 53712016R   X   82,18 

FERRE GARCIA MªANGELES 75231480     X 117,86 

GALVEZ ABRIL CRISTINA 45587671S   X X 127,92 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO 
TOTAL 
PUNTUACIÓN 

GARCIA MARIN ENCARNACION 34859936D   X X 154,65 

GARCIA MARIN MANUEL 77329302J   X X 146,74 

GOBERNADO CABERO MIGUEL ANGEL 27535871   X X 177,43 

GOMIZ GIMENEZ GUILLERMO 76034695F   X X 96,73 

GONZALEZ COLLADO FRANCISCO 75237420G   X X 116,91 

GONZALEZ OLLER FRANCISCO JAVIER 52516781F   X X 128,48 

GONZALEZ RODRIGUEZ SILVIA 53708580S   X X 85,35 

GRANADOS VALVERDE ROCIO 34866060S   X X 148,44 

HERNANDEZ SAEZ JOSE JAVIER 75260036B   X X 83,60 

IBAÑEZ RUIZ MARIA DEL CARMEN 75128072K   X X 92,56 

LARA GALLARDO MARIA SILVIA 78687721Y   X X 99,62 

LOPEZ NAVARRO FRANCISCO TOMAS 45593783D   X X 113,79 

MARTINEZ FERNANDEZ CARMEN 75256681Z   X X 92,20 

MARTINEZ LENTISCO MARIA DEL MAR 75248794Q   X X 132,28 

MARTINEZ LOPEZ JUAN CARLOS 75129426H   X X 78,09 

MARTINEZ MARTIN ARIADNA 45582698X   X X 103,90 

MARTINEZ OCAÑA MANUELA 75241439K   X X 81,38 

MATA PEREZ ILENIA 45580763F   X X 142,59 

MOLINA MARTINEZ SUSANA 44293079R   X X 99,11 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO 
TOTAL 
PUNTUACIÓN 

MOLINA RUEDA FRANCISCO 54095886R   X X 87,69 

MONTANE LOPEZ JAVIER 50870168X   X X 105,78 

MORALES GARCIA MARIA AMPARO 75256131Q   X X 102,65 

MORILLAS MARTIN BEATRIZ 78032536E   X X 113,51 

MUÑOZ BONO ALICIA 75270895Z   X X 97,90 

NIETO MESA ELVIRA MARIA 74643002K   X X 81,35 

ORTEGA ORTEGA RAUL 52559188W   X X 83,54 

ORTEGA PEREZ SARAY 75253998   X X 81,91 

PADILLA RUIZ JUAN 75230271P   X X 144,28 

PAYAN IBARRA CARMEN 78035619T   X X 113,55 

PERAL RODRIGUEZ MªLUISA 45595507P   X X 148,96 

PRIETO MEMBRIVES ALBERTO 74677030D   X X 81,89 

PUERTAS DIAZ ROCIO 53714820E   X X 81,31 

RAMOS PELADO ANA BELEN 78684034E   X X 93,83 

RODRIGUEZ GARCIA ISABEL  MARIA 75229484A   X X 103,37 

RODRIGUEZ MARTIN CESAR RAUL 75228793W   X X 111,34 

RODRIGUEZ SOLANO ALICIA ESTHER 75069986X   X X 110,26 

ROMERO MARMOL JULIA 75253273X   X X 99,82 

ROSA RUIZ SILVIA 45589029Q   X X 164,92 



EMPRESA PÚBLICA HOSPITAL DE PONIENTE 
Bolsa de contratación temporal 
 
LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS PUNTO DE CORTE: FASE DE 
BAREMACIÓN 
CENTROS: PONIENTE- EL TOYO 
CATEGORÍA: FISIOTERAPEUTA  
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 4 

APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO 
TOTAL 
PUNTUACIÓN 

RUIZ CANO MARIA 75101941H   X X 107,66 

SABA ROMERO OSWALDO 74661138X   X X 162,58 

SALINAS SALINAS GUILLERMO JOSE 34859046Q   X X 139,10 

SANCHEZ MANZANO ROSA MARIA 76148300S   X X 106,84 

SEDEÑO BERENGUEL MARIA JOSE 53710860H   X X 93,06 

SEGURA GARCIA JOSEFA MARIA 75260937S   X X 125,17 

SIERRA VINUESA ROCIO 75250868C   X X 91,96 

TRINIDAD LOPEZ MARIA ISABEL 75253889M   X X 102,61 

TUÑON ARCE FELIX 26485028E   X X 127,80 

VILCHEZ SANCHEZ FRANCISCA 75149274V   X X 82,60 

 
 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDAS/OS ORDEN DESCENDENTE 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO 
TOTAL 
PUNTUACIÓN 

GOBERNADO CABERO MIGUEL ANGEL 27535871   X X 177,43 

ARMADA CODES MARIA JOSE 25590227J   X X 166,98 

ROSA RUIZ SILVIA 45589029Q   X X 164,92 

SABA ROMERO OSWALDO 74661138X   X X 162,58 

GARCIA MARIN ENCARNACION 34859936D   X X 154,65 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO 
TOTAL 
PUNTUACIÓN 

PERAL RODRIGUEZ MªLUISA 45595507P   X X 148,96 

GRANADOS VALVERDE ROCIO 34866060S   X X 148,44 

GARCIA MARIN MANUEL 77329302J   X X 146,74 

PADILLA RUIZ JUAN 75230271P   X X 144,28 

MATA PEREZ ILENIA 45580763F   X X 142,59 

SALINAS SALINAS GUILLERMO JOSE 34859046Q   X X 139,10 

BERMUDEZ MILLAN ENCARNACION 75104469Q   X X 133,51 

MARTINEZ LENTISCO MARIA DEL MAR 75248794Q   X X 132,28 

GONZALEZ OLLER FRANCISCO JAVIER 52516781F   X X 128,48 

GALVEZ ABRIL CRISTINA 45587671S   X X 127,92 

TUÑON ARCE FELIX 26485028E   X X 127,80 

SEGURA GARCIA JOSEFA MARIA 75260937S   X X 125,17 

FERRE GARCIA MªANGELES 75231480     X 117,86 

GONZALEZ COLLADO FRANCISCO 75237420G   X X 116,91 

CERVANTES-PINELO 
LUPION 

MARIA DEL MAR 34860204R   X X 116,75 

ARCHILLA BONILLA YOLANDA 74666174D   X X 116,33 

LOPEZ NAVARRO FRANCISCO TOMAS 45593783D   X X 113,79 

PAYAN IBARRA CARMEN 78035619T   X X 113,55 

MORILLAS MARTIN BEATRIZ 78032536E   X X 113,51 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO 
TOTAL 
PUNTUACIÓN 

CUBILLAS SOTO SANDRA 74669746Q   X X 111,37 

RODRIGUEZ MARTIN CESAR RAUL 75228793W   X X 111,34 

RODRIGUEZ SOLANO ALICIA ESTHER 75069986X   X X 110,26 

RUIZ CANO MARIA 75101941H   X X 107,66 

SANCHEZ MANZANO ROSA MARIA 76148300S   X X 106,84 

MONTANE LOPEZ JAVIER 50870168X   X X 105,78 

CALIZ JIMENEZ JUAN MANUEL 75267736Y   X X 104,99 

MARTINEZ MARTIN ARIADNA 45582698X   X X 103,90 

RODRIGUEZ GARCIA ISABEL  MARIA 75229484A   X X 103,37 

MORALES GARCIA MARIA AMPARO 75256131Q   X X 102,65 

TRINIDAD LOPEZ MARIA ISABEL 75253889M   X X 102,61 

ROMERO MARMOL JULIA 75253273X   X X 99,82 

CARRION AMOROS YESICA 75260865N   X X 99,73 

LARA GALLARDO MARIA SILVIA 78687721Y   X X 99,62 

CANO GARCIA Mº DEL PILAR 75256987K   X X 99,40 

MOLINA MARTINEZ SUSANA 44293079R   X X 99,11 

MUÑOZ BONO ALICIA 75270895Z   X X 97,90 

GOMIZ GIMENEZ GUILLERMO 76034695F   X X 96,73 

CORTES FERNANDEZ EVA 75229473S   X X 95,30 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO 
TOTAL 
PUNTUACIÓN 

RAMOS PELADO ANA BELEN 78684034E   X X 93,83 

SEDEÑO BERENGUEL MARIA JOSE 53710860H   X X 93,06 

IBAÑEZ RUIZ MARIA DEL CARMEN 75128072K   X X 92,56 

MARTINEZ FERNANDEZ CARMEN 75256681Z   X X 92,20 

SIERRA VINUESA ROCIO 75250868C   X X 91,96 

BRETONES FERNANDEZ ANTONIO 75251983P   X X 88,04 

MOLINA RUEDA FRANCISCO 54095886R   X X 87,69 

CARDENETE -MORENO 
JUSTICIA 

CLARA  75102965F   X X 87,54 

GONZALEZ RODRIGUEZ SILVIA 53708580S   X X 85,35 

CASTAÑEDA ORTEGA ANTONIO FRANCISCO 53708370N   X X 85,03 

HERNANDEZ SAEZ JOSE JAVIER 75260036B   X X 83,60 

ORTEGA ORTEGA RAUL 52559188W   X X 83,54 

VILCHEZ SANCHEZ FRANCISCA 75149274V   X X 82,60 

CASADO NAJERA CARMEN 75260000K   X X 82,51 

ESPINOSA RUEDA FRANCISCO 26974966Z   X X 82,32 

FERNANDEZ MEDINA ISABEL MARIA 53712016R   X   82,18 

ORTEGA PEREZ SARAY 75253998   X X 81,91 

PRIETO MEMBRIVES ALBERTO 74677030D   X X 81,89 

MARTINEZ OCAÑA MANUELA 75241439K   X X 81,38 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO 
TOTAL 
PUNTUACIÓN 

NIETO MESA ELVIRA MARIA 74643002K   X X 81,35 

PUERTAS DIAZ ROCIO 53714820E   X X 81,31 

MARTINEZ LOPEZ JUAN CARLOS 75129426H   X X 78,09 

 


